



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB


Joe Lambertsen Ejendomme ApS

Kystvej 22
Tåsinge
5700 Svendborg

(CVR-nr. 26 71 68 10)

Årsrapport for 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/5 2017



Joe Tornhøj Lambertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side

Selskabsoplysninger

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

7

Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2016

Selskabsoplysninger

Selskabet Joe Lambertsen Ejendomme ApS
Kystvej 22
Tåsinge
5700 Svendborg

CVR-nr.: 26 71 68 10
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2016

Direktion Joe Tornhøj Lambertsen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i erhvervsejendomme samt driften heraf.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 95.346. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	835.070	810.035
1 Personaleomkostninger	-295.835	-285.704
Driftsresultat	539.235	524.331
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-263.000	-500.000
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	32.599	8.953
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.492	24.197
Andre finansielle indtægter	49.760	51.431
Andre finansielle omkostninger	-259.651	-259.158
Resultat før skat	122.435	-150.246
2 Skat af årets resultat	-27.089	32.754
ÅRETS RESULTAT	95.346	-117.492
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	95.346	-117.492
Anvendelse i alt	95.346	-117.492

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
3 Grunde og bygninger	12.888.000	13.151.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.000	31.000
Materielle anlægsaktiver i alt	12.919.000	13.182.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	12.919.000	13.182.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	642.050	640.869
Selskabsskat	880	0
Andre tilgodehavender	8.705	13.928
Periodeafgrænsningsposter	39.339	38.248
Tilgodehavender i alt	690.974	693.045
Værdipapirer	386.390	481.747
Likvide beholdninger	1.432.305	990.108
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.509.669	2.164.900
AKTIVER I ALT	15.428.669	15.346.900

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	250.000	250.000
Overført resultat	1.663.085	1.567.739
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.913.085</u>	<u>1.817.739</u>
Udskudt skat	1.924.437	1.897.348
HENSÆTTELSER I ALT	<u>1.924.437</u>	<u>1.897.348</u>
Gæld til realkreditinstitutter	11.313.488	11.346.087
4 Langfristet gæld i alt	<u>11.313.488</u>	<u>11.346.087</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	48.550
Anden gæld	252.659	237.176
Kortfristet gæld i alt	<u>277.659</u>	<u>285.726</u>
GÆLD I ALT	<u>11.591.147</u>	<u>11.631.813</u>
PASSIVER I ALT	<u>15.428.669</u>	<u>15.346.900</u>
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Særlige oplysninger til årsregnskabet		

Noter

15

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	291.962	280.584
Andre udgifter til social sikring	3.873	5.120
	<u>295.835</u>	<u>285.704</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	27.089	-32.754
	<u>27.089</u>	<u>-32.754</u>
3 Grunde og bygninger		
Investeringsejendomme er værdiansat ud fra en afkastbaseret model. Der er anvendt afkastsats på 8%. Der har ikke medvirket ekstern vurderingsmand ved værdiansættelsen.		
4 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>8.682.309</u>	<u>9.357.929</u>

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
-------------	--------------------	--------------------

5 Eventualposter

Sambeskatning

Joe Lambertsen Ejendomme ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Joe Lambertsen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>11.112.000</u>
Ejerpantebrev i ejendom, nominelt	<u>650.000</u>
Bogført værdi af ejendom	<u>12.888.000</u>

7 Særlige oplysninger til årsregnskabet

Selskabets investeringsejendomme udgøres af ejendomme til erhvervmæssig benyttelse. Investeringsejendommene er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. Der er anvendt en afkastsats på 8 procent. Det er ledelsens opfattelse, at afkastprocenterne er realistiske i det nuværende marked. Afkastprocenterne og de udgifter, der indgår i afkastmodellerne bygger på subjektive skøn, hvilket kan variere fra investor til investor. En lavere afkastsats vil medføre en højere dagsværdi og omvendt vil en højere afkastsats medføre en lavere dagsværdi.